
SMLOUVA O DÍLO
evidovaná u objednatele pod č. 152/2008/HM 

evidovaná u zhotovitele pod č.
uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,

v platném znění

I.

OBJEDNATEL

smluvní strany

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A LX, vložka 296, sp. zn. Ps 296/1 
jednající: Ing. Richardem Bulíčkem,

generálním ředitelem 
IČ: 00001279
DIČ: CZ00001279
bank. spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1 
č. účtu: 18009011/0100
(dále jen "objednatel")

ZHOTOVITEL XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o.
Praha 3, Vinohradská 151/2828, PSČ 130 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 15969
jednající: Petrem Sichrovským

jednatelem společnosti 
IČ: 48109193
DIČ: CZ48109193
bank. spojení:Citibank Europe plc, organizační 
č. účtu pro platby v Kč: 2050270104/2600 
č. účtu pro platby v EUR: 2050270200/2600 
dále jen "zhotovitel")

(dále společně označovány jako „smluvní strany“) 

ZMOCNĚNCI PRO JEDNÁNÍ SMLUVNÍ A EKONOMICKÁ: 

za objednatele:

za zhotovitele:

ZMOCNĚNCI PRO JEDNANÍ VECNA A TECHNICKÁ: 

za objednatele: 

za zhotovitele :

1
Smlouva o dílo na provádění záručního, mimozáručního a pozáručního servisu,

iá u objednatele pod č. 152/2008/HM



PREDMET SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při provádění 
záručního, mimozáručního a pozáručního servisu 1 (jednoho) kusu Jednobarevné digitální 
archové tiskárny, typ XEROX 4590EPS (dále jen „zařízení“) zakoupeného objednatelem od 
zhotovitele podle kupní smlouvy evidované u objednatele pod č. 150/2008/HM v rozsahu a za 
podmínek dále stanovených.

PROVÁDĚNI záručního A POZÁRUČNÍHO SERVISU

1. Zhotovitel v rámci záručního servisu odstraňuje vady zařízení, na které se vztahuje záruka za 
jakost tj. závady a poruchy vzniklé z důvodu vadnosti zařízení, za které odpovídá zhotovitel. 
Záruka za jakost se nevztahuje na závady a poruchy způsobené objednatelem (např. 
neodbornou manipulací zaměstnanců objednatele, působením vnějších vlivů, živelnou 
pohromou, použitím náhradních dílů nebo materiálů, které nebyly dodány zhotovitelem, 
výpadkem či vadou elektrické, internetové či obdobné sítě apod. ) a na standardní opotřebení 
zařízení způsobené jeho obvyklým užíváním.

2. Při systémovém výpadku zařízení je zhotovitel povinen dostavit se do místa instalace zařízení 
nejpozději do 4 hodin během obvyklé pracovní doby zhotovitele od nahlášení závady a závadu 
odstranit v nejkratším možném čase nejpozději však v pracovní dny (Po-Pá) do 24 hodin 
od jejího nahlášení. V případě, že zhotovitel není schopen odstranit závadu ani po uplynutí 36 
hodin od jejího nahlášení objednatelem, zavazuje se zajistit počínaje druhým dnem od nahlášení 
závady náhradní plnění.

3. Zhotovitel v rámci záručního i pozáručního servisu poskytuje tyto služby, které jsou zahrnuty 
v cenových kalkulacích záručního a pozáručního servisu:

a)

b)

c)
d)
e)
f)

9)

h)

preventivní údržbu zařízení podle předpisu vydaného výrobcem (kromě činností preventivní 
údržby specifikovaných v Příloze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy a které provádí 
objednatel), v obvyklé pracovní době (tj. 08:00 - 16:00) v pracovní dny, a to zpravidla jednou 
v kalendářním měsíci. Termín preventivní údržby bude stanoven dohodou smluvních stran 
podle provozních potřeb objednatele
udržování funkčnosti zařízení, což zahrnuje údržbu, opravy a úpravy zařízení a poskytnutí
a montáž náhradních dílů, to vše během pracovních hodin, není-li dále stanoveno jinak.
Pracovní hodinou se rozumí hodina v době od 8:00 do 16:00 hod. pracovního dne.
provádění technických změn podle předpisů a návodů výrobce,
telefonickou a poradenskou službu,
určení opotřebovaných dílů zařízení k včasné výměně,
dodávání potřebného spotřebního materiálu, kterým se rozumí materiál pro tisk v barvě 
černé, kromě papíru a příslušenství (sešívačka a spony do sešívačky, lepící páska atd.) a 
spotřebního materiálu pro jiné barvy, než černou (toner, vývojka atd.), 
kontrolu pravidelné údržby prováděné obsluhou zařízení a zápis případných nedostatků do 
knihy údržby zařízení,
výměnu částí zařízení z důvodu provozního opotřebení při obvyklém užívání zařízení 
(kromě výměn částí zařízení specifikovaných v Příloze č. 1),
zaškolení obslužného personálu objednatele k obsluze a provozu zařízení a vystavení 
školících certifikátů.

Smlouva o dílo na provádění záručního, mimozáručního a pozáručního servisu,
jyaná u objednatele pod Č.152/2008/HM



4. Zhotovitel provede po každém servisním zásahu podle tohoto článku záznam do knihy údržby 
zařízení. Po každém provedeném servisním zásahu zhotovitel vyhotoví servisní zprávu (pracovní 
a dodací list), která bude odsouhlasena objednatelem.

IV.
PROVÁDĚNÍ MIMOZÁRUČNÍHO SERVISU

1. Zhotovitel v rámci mimozáručního servisu, tedy mimo činnosti obsažené v cenových kalkulacích 
záručního i pozáručního servisu, provádí:

a) diagnostiku a odstranění vad zařízení, na které se nevztahuje záruka za jakost tj. závady a 
poruchy, za které neodpovídá zhotovitel /např. způsobené neodbornou manipulací 
zaměstnanců objednatele, působením vnějších vlivů, živelnou pohromou, použitím 
náhradních dílů nebo materiálů, které nebyly dodány zhotovitelem, výpadkem či vadou 
elektrické, internetové či obdobné sítě apod.),

b) dodatkovou servisní činnost podle ustanovení odst. 3 tohoto článku.

2. Při výpadku zařízení zhotovitel garantuje provedení činností podle předchozího odstavce 
ve lhůtách uvedených v čl. Ill odst. 2 této smlouvy.

3. Dodatková servisní činnost podle ustanovení odst. 1 písm. b) tohoto článku představuje:

a)
b)
c)
d)
e)
f)
g)

h)

provedení servisního zásahu na zařízení mimo obvyklou pracovní dobu zhotovitele, 
provedení změn hardwaru zařízení požadovaných objednateiem, 
odinstalace a stěhování zařízení,
práce při duplikacích, kompilacích a generování softwarových produktů,
vývoj aplikace Variable Data Intelligent Postscript Printware pro novou zakázku
každodenní čištění zařízení v rozsahu stanoveném pro obsluhu zařízení
činnosti a jejich rozsah spojený s čištěním zařízení a výměnou, popř. doplněním spotřebního
materiálu nebo opotřebitelných součástí zařízení, neboť jsou zajišťovány zaškolenou
obsluhou tiskáren objednatele.
servis software a pohotovostní servisní službu zhotovitele na software.

5.

Zhotovitel je pro provedení mimozáručního servisu povinen obstarat potřebné náhradní díly a 
objednatelem požadovaný spotřební materiál. Zhotovitel je povinen dodat objednateli objednaný 
spotřební materiál do 3 pracovních dnů ode dne potvrzení objednávky.

Zhotovitel provede po každém servisním zásahu podle tohoto článku záznam do knihy údržby 
zařízení. Po každém provedeném servisním zásahu zhotovitel vyhotoví servisní zprávu (pracovní 
a dodací list), která bude odsouhlasena objednatelem.

V.
MÍSTO A LHŮTY PLNĚNÍ

1. Místem plnění je objekt objednatele na adrese STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik. Růžová 
6, čp.943,110 00 Praha 1.

2. Objednatel oznamuje zhotoviteli potřebu záručního servisu na nepřetržitý servisní dispečink 
zhotovitele
a) na telefonní číslo I
b) na faxové číslo|
c) na e-mail I

Smlouva o dílo na provádění záručního, mimozáručního a pozáručního servisu,
pvaná u objednatele pod Č.152/2008/HM



, •' 'i i i ' V i -■ ) '! -'-i ■'•'‘■■i.,■I''-'’.,;.

"V:'.';-

Zhotovitel je povinen přijetí zprávy objednatele o potřebě servisního zásahu potvrdit objednateli 
stejným způsobem, jakým byla potřeba servisu oznámena objednatelem, a to na e-mail (příp. e- 
maily dle rozdělovníku) nebo fax odesílající oznámení o potřebě záručního servisu.

3. Zhotovitel se zavazuje zahájit opravu závady, způsobující nefunkčnost zařízení, nejpozději do 4 
hodin během obvyklé pracovní doby zhotovitele od nahlášení závady a závadu odstranit 
v nejkratším možném čase nejpozději však v pracovní dny (Po-Pá) do 24 hodin od jejího 
nahlášení. V případě, že zhotovitel není schopen odstranit závadu ani po uplynutí 36 hodin od 
jejího nahlášení objednatelem, zavazuje se zajistit počínaje druhým dnem od nahlášení závady 
náhradní plnění.

4. Činnosti uvedené včl.ill odst. 3 a čl. IV odst.1 a 3 této smlouvy bude zhotovitel provádět na 
základě písemného požadavku objednatele ve stanovených lhůtách a v době dohodnuté 
s objednatelem.

VI.
CENY

1. Zhotovitel je v rámci záručního servisu povinen odstranit vadu zařízení bezplatně mimo 
případy, na které se nevztahuje záruka za jakost tj. závady a poruchy, za které neodpovídá 
zhotovitel /např. způsobené neodbornou manipulací zaměstnanců objednatele, působením 
vnějších vlivů, živelnou pohromou, použitím náhradních dílů nebo materiálů, které nebyly dodány 
zhotovitelem, výpadkem či vadou elektrické internetové či obdobné sítě apod.). Náklady 
záručního servisu (práce, náhradní díly, testovací a spotřební materiál mimo fixního poplatku za 
průjezd potřebný pro testování stroje, doprava) nese zhotovitel.

2. Cena za provádění pozáručního servisu (ČUM této smlouvy) se skládá z:

a) fixního měsíčního poplatku za servisní činnost podle ustanovení čl. Ill odst. 3 písm. a) - g) a 
písm. i) této smlouvy a

b) fixního poplatku za průjezd tj. poplatku za počet vytištěných archů pokrývající náklady na 
dodání a výměnu upotřebitelných součástí zařízení včetně všech spotřebních materiálu.

3. Fixní měsíční poplatek za servisní činnost podle čl. 
činí 3.990,- Kč bez DPH měsíčně.

odst.3 písm. a) - g) a písm. i) této smlouvy

4. Fixní poplatek za průjezd jedné stránky činní 0,15 Kč/ vytištěná stránka bez DPH.

V případě písemného požadavku objednatele lze snížit fixní poplatek za průjezd jedné stránky na 
0,11 Kč / vytištěná stránka bez DPH s tím, že náklady na toner ponese objednatel. Cena toneru 
pro tento případ činí 4.531,- Kč za jedno balení, které je počítáno na 81.000 výtisků. Toto 
ustanovení platí i opačně pro převod na fixní poplatek podle předchozího odstavce.

5. Ceny za provádění mimozáručního servisu (odstraňování vad, na které se nevztahuje záruka, 
a provádění jiných činností podle ustanovení čl. IV odst. 1 písm. a) a b) této smlouvy) jsou 
stanoveny v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.

6. DPH bude účtována podle právního předpisu účinného v době zdanitelného plnění.

7. Ceny uvedené v tomto článku jsou platné po dobu 1 roku od uplynutí záruční doby. Následně je 
zhotovitel oprávněn zvýšit tyto ceny o kladnou roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (dále jen „roční míra inflace“) vyhlašovanou

Smlouva o dílo na provádění záručního, mimozáručního a pozáručního servisu,
/idovaná u objednatele pod Č.152/2008/HM



ústředním orgánem státní správy České republiky v oblastí statistiky (ke dni uzavření této smlouvy 
je tímto orgánem Český statistický úřad). Zhotovitel je oprávněn zvýšit ceny podle předchozí věty 
vždy od prvního dne kalendářního čtvrtletí následujícího po čtvrtletí, v němž byla roční míra 
inflace vyhlášena. Novou výši cen sdělí zhotovitel objednateli písemně bez zbytečného odkladu 
po úpravě cen.

VII.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za provádění pozáruční servisu podle čl.lll odst. 3 této smlouvy uvedená v čl. VI odst. 2, 3 
a 4 této smlouvy (fixní měsíční poplatek a fixní poplatek za průjezd jedné stránky) je splatná 
měsíčně, a to zpětně, na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. Datem 
zdanitelného plnění je poslední kalendářní den měsíce, za který je fakturováno. Zhotovitel je 
povinen vystavit daňový doklad (fakturu) do pěti pracovních dnů po skončení kalendářního 
měsíce, za který je fakturováno, a tento daňový doklad (fakturu) odeslat objednateli do tří 
pracovních dnů od vystavení daňového dokladu (faktury).

2. Vyúčtování fixního poplatku za průjezd jedné stránky bude vždy obsahovat:

a) aktuální údaj stavu čítače vytištěných stran tiskárny ke dni zdanitelného plnění,
b) množství účtovaných jednotek, tj. rozdíl mezi posledně zjištěným a aktuálním údajem stavu 

čítače vytištěných stran tiskárny,tzv. překladové archy nebudou účtovány.
c) typ tiskárny a její výrobní číslo.

3. Ceny za provádění mimozáručního servisu podle ČI.IV této smlouvy budou fakturovány 
samostatně podle Přílohy č.2 této smlouvy. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu bez zbytečného 
odkladu po provedení služby.

4. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) obsahujícího stanovené náležitosti, činí 
14 dnů od doručení objednateli. V pochybnostech se má za to, že daňový doklad (faktura) byl 
doručena 5 den po odeslání. Lhůta splatnosti je zachována připsáním fakturované částky na účet 
zhotovitele nejpozději v den splatnosti.

5. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejména 
ustanovením § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a § 13a) obchodního zákoníku.

6. Neobsahuje-li daňový doklad (faktura) některou z požadovaných náležitostí, nebo obsahuje-li 
nesprávné cenové údaje, anebo, je-li daňový doklad (faktura) vystaven v rozporu s platebními 
podmínkami, je objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit k opravě. V tomto případě je 
objednatel povinen na daňový doklad (fakturu), nebo v průvodním dopise k němu, důvod vrácení 
označit.

Vlil.
ZÁRUKA

Zhotovitel odpovídá objednateli za odborné provedení sjednaných prací. Zhotovitel poskytuje 
objednateli záruku na provedené servisní zásahy vždy v délce 6 měsíců od provedení servisního 
zásahu a na vyměněné díly zařízení vždy v délce 12 měsíců od provedení výměny dílu, pokud 
z jednotlivých dokladů (např.záručních listů) nebude vyplývat delší záruční lhůta.

Smlouva o dílo na provádění záručního, mimozáručního a pozáručního servisu,
objednatele pod Č.152/2008/HM



IX.
OCHRANA A BEZPEČNOST INFROMACÍ

1. Zhotovitel se zavazuje nesdělovat nikomu informace související s výrobní činností a 
bezpečnostní ochranou výroby objednatele. Objednatel upozorňuje zhotovitele, že tyto informace 
jsou informacemi neveřejnými, charakteru diskrétní, s povinností dodržování mlčenlivosti.

2. Zhotovitel se též zavazuje, že informace, které získá o objednateli při provádění činností podle 
této smlouvy, a které nejsou veřejně dostupné, bude považovat za neveřejné - diskrétní (dále jen 
„neveřejné informace“).

3. Zhotovitel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu objednatele nezveřejní 
neveřejné informace, ani je neposkytne či jinak nezpřístupní osobám jiným než vlastním 
zaměstnancům nebo osobám pověřeným plněním předmětu této smlouvy. Poskytování 
neveřejných informací těmto osobám musí být provedeno pouze v míře potřebné pro realizaci 
této smlouvy a tyto osoby musí být poučeny o povinnosti ochrany neveřejných informací.

4. Zhotovitel se zavazuje, že zabezpečí všechny převzaté informace (v jakékoli podobě), které získá 
v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy, před zneužitím třetími osobami a že nepoužije 
údaje týkající se objednatele v rozporu s jejich účelem.

5. Zhotovitel se též zavazuje, že poučí své servisní techniky, kteří budou poskytovat služby podle 
této smlouvy, o povinnosti zachovávat mlčenlivost ve věcech souvisejících s předmětem této 
smlouvy, jakož i nesdělovat nikomu informace související s výrobní činností a bezpečností 
ochranou výroby objednatele, které by se v souvislosti s tímto smluvním vztahem dověděli.

6. Zhotovitel si je vědom, že povinnost dodržovat mlčenlivost o informacích získaných v souvislosti 
s plněním předmětu této smlouvy trvá i po skončení platnosti této smlouvy.

X.
SMLUVNÍ SANKCE

1. V případě prodlení objednatele s úhradou daňových dokladů (faktur) je zhotovitel oprávněn 
požadovat v souladu s § 369 odst.1 obchodního zákoníku úrok z prodlení ve výší 0,05% z dlužné 
částky za každý den prodlení.

2. Bude-li zhotovitel v prodlení s plněním lhůt podle čl.V odst.3 a dále podle čl.V odst. 4 této 
smlouvy, vzniká objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení. Tímto ustanovením není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, a to i škody 
přesahující smluvní pokutu.

3. V případě, že zhotovitel prokazatelným způsobem poruší povinnosti vyplývající z čl. IX této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každé podstatné 
porušení takové povinnosti.

4. Úrok z prodlení podle odst.1 tohoto článku je splatný do 15 dnů od doručení faktury zhotovitele.

5. Smluvní pokuta podle odst.2 a 3 tohoto článku je splatná do 15 dnů od doručení faktury 
objednatele.

Smlouva o dílo na provádění záručního, mimozáručního a pozáručního servisu,
Iftvidnvaná II objednatele pod Č.152/2008/HM



6. Obě smluvní strany se zavazují před uplatněním nároku na smluvní pokutu vyzvat druhou smluvní 
stranu k podání vysvětlení.

7. Zaplacením smluvní pokuty resp. úroku z prodlení není dotčeno právo příslušné smluvní strany 
na náhradu škody.

XI.
ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

1. Objednatel se zavazuje umožnit pověřeným osobám zhotovitele vstup do svého objektu a vytvořit 
jim potřebné podmínky k realizaci této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci této smlouvy též podle platných vnitropodnikových 
směrnic objednatele, včetně těch, které se vztahují k bezpečnostní ochraně výroby, které 
nebudou bránit věcnému a termínovému plnění předmětu smlouvy, pokud s nimi budou pověřené 
osoby včas a řádně seznámeny. Zhotovitel se zavazuje sdělit včas objednateli jména a příjmení 
pověřených osob, včetně data narození, které budou vstupovat do objektů objednatele, jakož i 
oznamovat objednateli včas případné změny v těchto osobách.

3. Zhotovitel je povinen dbát, aby pověřené osoby podílející se na realizaci této smlouvy a 
vstupující do prostor objednatele byly vybaveny platným průkazem totožnosti, který předkládají 
k nahlédnutí objednateli.

4. Pověřené osoby zhotovitele jsou zejména:
a) oprávněny vstupovat pouze do těch prostorů v objektu objednatele, které budou dohodnuty 

mezi zmocněnci projednání věcná a technická obou smluvních stran,
b) povinny mít u sebe, popř. nosit viditelně průkazy pro vstup do objektu objednatele.
c) povinny dodržovat veškeré obecně závazné právní předpisy a normy, týkající se bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci, ochrany životního prostředí, likvidace odpadů a norem ISO.

XII.
PLATNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 4 (čtyř) let.

2. Tato smlouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou obou smluvních stran,
b) jednostrannou písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran, i bez uvedení důvodů, s 6 

měsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže je zhotovitel v prodlení s plněním 
povinností podle čl.V této smlouvy déle než 30 dnů a nezjedná nápravu ani v přiměřené lhůtě, 
stanovené v písemném upozornění objednatele.

4. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže je objednatel v prodlení s úhradou ceny za 
služby déle než 30 dnů a nezjedná nápravu ani v přiměřené lhůtě, stanovené v písemném 
upozornění zhotovitele o takovém prodlení.

Smlouva o dílo na provádění záručního, mimozáručního a pozáručního servisu,
u objednatele pod Č.152/2008/HM



5. Právo na náhradu škody strany odstupující není dotčeno.

6. Nesdělí-li jedna smluvní strana druhé smluvní straně, že nemá zájem na dalším trvání smlouvy, 
nejpozději do 8 týdnů přede dnem uplynutí doby trvání smlouvy dle odst. 1 tohoto článku, popř. 8 
týdnů přede dnem uplynutí prodloužené doby trvání smlouvy, smlouva se automaticky prodlužuje 
vždy o jeden rok, a to i opakovaně.

XIII.
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obchodním zákoníkem v platném 
znění a předpisy souvisejícími.

2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze bez souhlasu druhé smluvní strany převádět 
na třetí stranu.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky takto označovanými a 
číslovanými vzestupnou řadou po dohodě obou smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná.

4. Případně vzniklé spory při provádění této smlouvy nebo v souvislosti s ní budou smluvní strany 
řešit vzájemným jednáním. Tento postup se nevztahuje na vymáhání finančních pohledávek 
vzniklých z porušení povinnosti zaplatit pohledávku. Nedojde-li k dohodě, je kterákoli smluvní 
strana oprávněna požádat o rozhodnutí ve věci příslušný soud.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 3 (třech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 
(dva) výtisky a zhotovitel obdrží 1 (jeden) výtisk.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem podpisu protokolu č. 1 o předání a převzetí zařízení podle článku II. odst. 1 kupní 
smlouvy č. 150/2008/HM uzavřené mezi XEROX CZECH REPUBLIC, s.r.o. jako prodávajícím na 
straně jedné a STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státním podnikem, jako kupujícím na straně druhé.

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena dobrovolně nikoliv za tísnivých 
podmínek, a že obě strany s obsahem, který je projevem jejich svobodné vůle souhlasí.

Příloha (dle textu):
Příloha č. 1 - Rozsah preventivní technické údržby a obsluhy tiskárny XEROX 4590EPS

prováděné objednatelem
Příloha č. 2 - Ceník servisních prací

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Praze dne

^ÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
Ing. Richard Bulíček

generální ředitel

a provádění záručního, mimozáručního a pozáruči 
evidovaná u objednatele pod Č.152/2008/HM



v^..-rv::7.:v,v //. y 'v v' v y v y

Uyíy:.yyy‘;ř’í'íí A

Příloha Č.1 ke smlouvě č. 152/2008/HM

Rozsah prevoníivní technické údržby a obsluhy 

tiskárny XEROX 4590EPS prováděné objednatelem

Preventivní prohlídka stroje

Vyčistit nečitoty /toner, prach z papíru/ z cesty papíru.
Zkontrolovat, popř vyměnit odpadní nádobky.
Vyčistit vymazávací lampu.
Vyčistit přenosové rolny v oblasti xerografie.
Vyčistit oddělovací prsty v peci.
Zkontrolovat stěrku čističe.
Zkontrolovat počitadla HFSI - vyměnit díly, které mají počitadlo životnosti za 
plánovaným stavem - vynulovat počitadla u vyměněných dílů.
Vyčištění povrchu zařízení.
Kontrola chodu stroje.

Plánovaná životnost dílů podléhajích běžnému opotřebení:

Transport rolls 1.500.000 Transportní rolky
Feed rolls 300.000 Podávači rolky
Nudger rolls 300.000 Předpodávací rolky
Takeway rolls 1.500.000 Unášecí rolky
Filters 600.000 Filtry
Fuser roll 1.200.000 Fixační rolna
Pressure roll 1.200.000 Přítlačná rolna
Fingers 1.200.000 Oddělovací prsty
BTR 600.000 Přenosová rolna
Transfer belt 600.000 Přenosový pás
Cleaner 300.000 Čistič
Paddles finisher 900.000 Lopatky finšeru



Příloha Č.2 ke smlouvě č. 152/2008/HM

CENÍK SERVISNÍCH PRACÍ

XEROX CZECH REPUBLIC
platné od 1.2.2008

Kategorie D 8:00 - 20:00

běžná pracovní doba 
Tiskové systémy 
Vývoj aplikace VIPP 
Uživatelská údržba

všední den po 20:00 
víkend a svátek

1 990 Kč za hodinu tiskové systémy, anatyt. služby 
1875 Kč za hodinu 
990 Kč za hodinu

+ 50% hodinové sazby pro stroj pod servisní smlouvou 
+ 100% hodinové sazby pro stroj pod servisní smlouvou

vsedni den 20:00-08:00
HW
SW

víkend a svátek 
HWSW 
08:00 - 20:00 
20:00 - 08:00

200 Kč/hod 
300 Kč/hod

1900 Kč/12 hod 
1900 Kč/12 hod

Instalace 2 190 Kč za hodinu
Profýlakticka prohlídka 1 590 Kč za hodinu

Skoleni CB stroje /max 7 osob/ 1 980 Kč za hodinu
Skoleni barevného stroje /max 7 osob/ 2 970 Kč za hodinu

Praha
pausal 290 Kč (v ceně jsou zahrnuty km a čas na cestě)


